terça-feira, 21 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01539 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 169/2021

P.A.: Nº 0149/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 029/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: CLAUDIO JOSÉ SANTANA EPP – CNPJ: 08.605.913/0001-43 –
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA LOCAÇÃO DE SOFTWARES NAS ÁREAS DE SISTEMA
WEB DE CONTABILIDADE PÚBLICA INTEGRADO COM OS MÓDULOS: 1. MÓDULO ORÇAMENTÁRIO
(PPA-LDO-LOA); 2. MÓDULO LICITAÇÕES; 3. MÓDULO CONTRATOS; 4. MÓDULO CONVÊNIOS; (TODOS
OS FUNDOS), SISTEMA DE TRANSPARÊNCIA PÚBLICA MUNICIPAL (LC 131); SISTEMA WEB DE
RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO; PORTAL DO SERVIDOR (CONTRACHEQUE ONLINE);
SISTEMA WEB DE PATRIMÔNIO PÚBLICO; E MIGRAÇÃO CONVERSÃO DO BANCO DE DADOS E
IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA – VALOR GLOBAL: R$ 171.000,00 (CENTO E SETENTA E UM MIL REAIS) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 07.07 / 11.11 / 12.16 / 13.13 –
ATIVIDADES: 2.005 /2.022 / 2.013 / 2.055 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - FONTES DE
RECURSOS: 00 / 01 / 02  – VIGÊNCIA: 16/08/2021 A 16/08/2022 – DATA DA ASSINATURA: 16/08/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDAA9E8D9DC661C9FD75ED549ACD1DAE

		2021-09-21T14:51:29-0300